 80.000 m³ de 1º de janeiro de 2026 a 31 de julho de 2028; 

 36.000 m³ de 1º de agosto de 2028 a 31 de dezembro de 2030. 

O contrato prevê um preço-base e uma redução na tarifa a cada giro do volume contratual dentro do 
mês. 

Valor estimado do contrato: R$ 127.000.000,00 (cento e vinte e sete milhões de reais) 

abc 

Taxa de Juros 
Cobrada (%) 

N/A 

Razões pelas quais a 
administração do 
emissor considera 
que a transação 
observou condições 

Ressalta-se que o contrato proposto contém regras claras quanto aos direitos e obrigações das 
Partes e há contrapartidas equilibradas e equânimes.